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Assoluti / Masters – km. 10,500 

Pos. 
Gen. 
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1  830 UF SANTINI  STEFANO 71 MM35 PU016 ATLETICA URBANIA 36.33.5 03 B 

2  966 F  CERESANI GIANMARCO 88 PM BS181 ATLETICA BRESCIA 1950 37.30.4 02 A 

3  959 UF SERI  DAVIDE 75 MM35 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 37.34.4 03 B 

4  985 F MACINA GIAN LUIGI 63 MM45 BO005 G.S. GABBI BOLOGNA 37.50.4 05 D 

5  926 UF COSTANTINI FABIO 60 MM50 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 38.16.7 06 E 

6  897 U STANZIALE MICHELE 76 TM PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO 38.27.2 02 A 

7  855 F SANTARELLI  MATTIA 83 SM PU007 G.P. FANO CORRE 38.37.7 02 A 

8  870 UF TORNATI FRANCESCO 76 TM PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR. 38.46.8 02 A 

9  836 F PIEROTTI  IGOR 78 SM PU022 ASD SPORT CALCINELLI 38.51.9 02 A 

10  869 UF SPERINDEI DANIELE 66 MM40 PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR. 38.56.7 04 C 

11  947 UF GIOMMI CHRISTIAN 71 MM35 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 39.04.3 03 B 

12  965 UF ERCOLI MARCO 90 PM PU006 POL. MONTECCHIO 2000 39.07.5 02 A 

13  951 UF GUIDI MARCO 72 MM35 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 39.09.5. 03 B 

14  964 UF ERCOLI FABIO 90 PM PU006 POL. MONTECCHIO 2000       39.20.7 02 A 

15  912 U PANTALEO CLAUDIO 75 MM35 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO 39.36.2 03 B 

16  843 F BARCELLI  ANDREA 87 SM PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB 39.44.6 02 A 

17  974 F TOMMASSONI IVAN 68 MM40 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 39.57.6 04 C 

18  901 U AMADEI ALESSANDRO 71 MM35 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO 40.03.5 03 B 

19  928 UF PRIMAVERA  ANGELO 61 MM45 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 40.10.3 05 D 

20  861 U BOLETTIERI  TOMMASO 62 MM45 PU002 NUOVA  ATL. PANDA PESARO 40.16.5 05 D 

21  952 UF FRATTINI ANDREA 73 MM35 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 40.44.7 03 B 

22  935 UF MALERBA OSCAR 65 MM45 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 40.51.2 05 D 

23  860 UF TONELLI  STEFANO 58 MM50 PU002 NUOVA  ATL. PANDA PESARO 40.54.5 06 E 

24  944 U ARDUINI WALTER 70 MM40 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 40.57.0 04 C 

25  828 UF SPADONI  RAFFAELE 78 TM PU016 ATLETICA URBANIA 40.59.2 02 A 

26  950 UF BENVENUTI LUCA 72 MM35 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 41.08.1 03 B 

27  872 UF RENNI LEONARDO 55 MM55 PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR.        41.09.7 07 F 

28  972 F MARINELI RINO 48 MM60 PU001 ATL. AVIS FANO 41.11.1 08 G 

29  973 F BASCUCCI DAVIDE 87 SM RN333 GOLDEN CLUB RIMINI 41.12.8 02 A 

30  831 UF OLIVIERI VALTER 66 MM40 PU016 ATLETICA URBANIA 41.15.0 04 C 

31  969 F CRESCENTINI GIUSEPPE 54 MM55 RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 41.20.4 07 F 

32  931 UF VANDI LUCA 62 MM45 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 41.23.1 05 D 

33  866 UF BACCHIANI  ENRICO 85 TM PU010 BANCA di PESARO-CENTRO STOR. 41.24.8 02 A 

34  894 UF BOCCALINI ENRICO 65 MM45 RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 41.26.7 05 D 

35  864 U BALDASSARRETTI  ANGELO 78 SM PU002 NUOVA  ATL. PANDA PESARO 41.28.6 02 A 

36  954 UF COLUCCI FRANCESCO 74 MM35 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 41.46.2 03 B 

37  898  GERVASI  MARCO 78 SM PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO 41.49.4 02 A 

38  892 F VENERANDI  MICHELE 74 MM35 RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 41.52.9 03 B 

39  927 U URBINATI STEFANO 60 MM50 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 41.57.2 06 E 

40  1055 F SHTIPULA  NADIYA 76     SF BO023 ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO   42.02.5 22 H 

41  849 UF GIACOMETTI ALDO 60 MM50 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB 42.05.0 06 E 

42  886 F MONTANARI  GIANLUCA 74 MM35 AN022 ATLETICA SENIGALLIA 42.05.8 03 B 

43  823 UF AMANTINI LUIGI 70 MM40 PU016 ATLETICA URBANIA 42.09.9 04 C 

44  832 U CARCIANI  SILVANO 63 MM45 PS0530 A.s.d. POL. TIFERNUM V.-S.A.in Vado 42.09.8 05 D 

45  984 F ANTONIETTI ENEA 73 MM35 AN026 G.P. VALMISA 42.12.1 03 B 

46  875 UF CAMPANARI MASSIMO 67 MM40 PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR. 42.15.1 04 C 
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47  963 UF MARINI ANDREA 81 SM PU006 POL. MONTECCHIO 2000 42.18.7 02 A 

48  873 F ANGELINI  GIANCARLO 63 MM45 PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR. 42.35.5 05 D 

49  871 UF MARIOTTI MIRCO 75 MM35 PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR. 42.37.0 03 B 

50  816 F PIRAS  PASQUALINO 63 MM45 PU008 G.P. LUCREZIA 42.52.3 05 D 

51  819 F SCHIRO’ ANTONINO 65 MM45 PU008 G.P. LUCREZIA 42.59.9 05 D 

52  900 U MANENTI MARCO 74 MM35 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO 43.03.2 03 B 

53  893 F FACCHINI DAVIDE 67 MM40 RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA  43.13.9 04 C 

54  809 F CECCARELLI ADRIANO 57 MM50 PU008 G.P. LUCREZIA 43.15.0 06 E 

55  844 UF BILANCIONI  MIRKO 70 MM40 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB 43.18.1 04 C 

56  889 F GIUSTINI  MASSIMO      55 MM55 RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA  43.18.7 07 F 

57  867 U CODECASA  DAVIDE 90 PM PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR. 43.19.2 02 A 

58  957 UF GUGLIELMO ATTILIO 75 MM35 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 43.22.6 03 B 

59  919 UF BALDANI ANTONIO 54 MM55 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 43.28.6 07 F 

60  905 U DERIU MAURIZIO 74 MM35 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO 43.31.9 03 B 

61  826  CATANI  GIOVANNI 73 MM35 PU016 ATLETICA URBANIA 43.33.6 03 B 

62  829 UF SERFILIPPI  MAURO 66 MM40 PU016 ATLETICA URBANIA 43.50.8 04 C 

63  976 F PETRONE ANGELO 67 MM40 PU008 G.P. LUCREZIA 43.54.7 04 C 

64  1469 UF CIMMARUSTI  BARBARA 71 MF35 PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR. 44.03.2 23 H 

65  822 U BASTIANELLI  ANDREA 75 MM35 PS0524 A.s.d. BROMBO RUNNERS URBINO 44.17.6 03 B 

66  842 F BARATTINI  LUCA 81 TM PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB 44.27.5 02 A 

67  1052 F BERARDI EMANUELA 63 MF45 BO005 G.S. GABBI BOLOGNA 44.27.8 25 L 

68  899 U SERAGHITI PIERGIORGIO 54 MM55 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO 44.30.0 07 F 

69  862 U URBINATI  SIMONE 73 MM35 PU002 NUOVA  ATL. PANDA PESARO 44.46.9 03 B 

70  933 UF CARLETTI FABRIZIO 64 MM45 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 44.50.7 05 D 

71  853 F SERVIZI ANTONIO 69 MM40 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB 45.06.3 04 C 

72  943 F MARTINI MASSIMO 69 MM40 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 45.08.6 04 C 

73  825 F CAMPANA  MICHELE 71 MM35 PU016 ATLETICA URBANIA 45.30.5 03 B 

74  902 U MARCHI DUCCIO 57 MM50 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO 45.33.7 06 E 

75  837 F EUSEBI  STEFANO 79 SM PU022 ASD  SPORT CALCINELLI 45.37.6 02 A 

76  852 F MEZZANOTTE MAURIZIO 77 TM PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB 45.49.8 02 A 

77  924 UF CANESTRARI SECONDO 57 MM50 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 45.55.8 06 E 

78  814 F BRUNETTI VALENTINO 68 MM40 PU008 G.P. LUCREZIA 46.04.2 04 C 

79  805 F PRADARELLI  DANIELE 63 MM45 PU008 G.P. LUCREZIA 46.04.9 05 D 

80  920 UF DI LORENZI VITTORIO 54 MM55 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 46.08.4 07 F 

81  903 U MATTEUCCI STEFANO 62 MM45 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO 46.10.6 05 D 

82  877  PRIOLI  MICHELE 71 MM35 PU010 BANCA di PESARO-CENTRO STOR. 46.19.1 03 B 

83  891 F SARTI GABRIELE 58 MM50 RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 46.20.4 06 E 

84  945 UF MENGUCCI GERMANO 70 MM40 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 46.27.7 04 C 

85  934 UF MACCHNIZ  ENRICO 64 MM45 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 46.36.8 05 D 

86  815 UF LEONARDI LORENZO 59 MM50 PU008 G.P. LUCREZIA 46.40.1 06 E 

87  1467 UF MASETTI ANNAMARIA 60 MF50 PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR. 46.41.4 26 L 

88  885 F PACIFERO  GIULIANO 58 MM50 BO005 G.S. GABBI BOLOGNA 46.56.9 06 E 

89  820 F GUIDI GIORGIO 73 MM35 PU008 G.P. LUCREZIA 46.59.2 03 B 

90  887 F SIMONI  GINO 53 MM55 AN022 ATLETICA SENIGALLIA 47.02.0 07 F 

91  1464 U EFFATT AGNESE 82 TF PU007 G.P. FANO CORRE 47.04.4 22 H 

92  803 F ANTOGNOLI  ANDREA 65 MM45 PU008 G.P. LUCREZIA 47.04.8 05 D 

93  801 F AGUZZI  FABRIZIO 63 MM45 PU008 G.P. LUCREZIA 47.10.4 05 D 

94  1456 UF VALENTINI  RAFFAELLA 66 MF40 PU016 ATLETICA URBANIA 47.22.0 24 H 
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95  833 U FOSCI  MAURIZIO 70 MM40 PS0530 A.s.d. POL. TIFERNUM V.-S.A.in Vado 47.24.9 04 C 

96  942 UF FEDERICO MARCELLO  69 MM40 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 47.26.1 04 C 

97  970 F MELANI UMBERTO 44 MM65 PT0155-U POD.MISERICORDIA AGLIANESE 47.26.6 09 G 

98  906 U GHISELLI  LORENZO 66 MM40 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO 47.27.7 04 C 

99  971 F GUERRI LORENZO 50 MM60 PU007 G.P. FANO CORRE 47.35.6 08 G 

100  1061 U KUTY JUDIT AGNES 68 MF40 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 47.41.3 24 H 

101  987  DE BLASSIS VALERIO 85 SM RN-TRIAT TRIATLON TD RIMINI 47.43.8 02 A 

102  967 F CERESANI ALBERTO 58 MM50 PU001 ATL. AVIS FANO 47.45.9 06 E 

103  968 F SBAFFI LUIGINO 60 MM50 PU008 G.P. LUCREZIA 47.47.8 07 F 

104  923 UF CIOPPI CLAUDIO 56 MM50 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 47.49.0 06 E 

105  908 U MANCINI PIERPAOLO 50 MM60 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO 48.01.3 08 G 

106  1457 UF SALVATORI ADELE 73 MF35 PU016 ATLETICA URBANIA 48.05.8 23 H 

107  1064 U SANTI DANIELA 65 MF45 PS0019 UISP PROV. PESARO 48.15.2 25 L 

108  917 UF GASPARINI DINO 52 MM55 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 48.15.9 07 F 

109  960 UF SEPEDE GIUSEPPE 76 SM PU006 POL. MONTECCHIO 2000 48.19.5 02 A 

110  1468 F GUIDI GIGLIOLA 67 MF40 PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR. 48.27.2 24 H 

111  937 F ROSSI ROBERTO 65 MM45 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 48.35.3 05 D 

112  941 U FERRI  MIRKO 67 MM40 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 48.37.7 04 C 

113  845 UF CANESTRARI REMO 68 MM40 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB 48.40.8 04 C 

114  868 F FIORELLI  STEFANO 58 MM50 PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR. 48.54.4 06 E 

115  856 F GLORI LUIGI 67 MM40 PU007 G.P. FANO CORRE 49.10.0 04 C 

116  918 UF PIERINI SERGIO 52 MM55 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 49.14.6 07 F 

117  1463 UF COPPARI  MORENA 75 MF35 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB 49.22.8 23 H 

118  1470 UF  SIGNORETTI  CLAUDIA  73 MF35 PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR. 49.25.6 23 H 

119  878 F DENARO GIUSEPPE 58 MM50 PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR. 49.27.6 06 E 

120  1130 U ROTILI ROBERTA 65 MF45 AN0116 POD. AVIS FABRIANO 49.31.3 25 L 

121  929 UF ESPOSITO SALVATORE 62 MM45 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 49.33.8 05 D 

122  817 F SCHEMBRI FRANCESCO 66 MM40 PU008 G.P. LUCREZIA 49.37.3 04 C 

123  850 F PATREGNANI MASSIMO 59 MM50 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB 49.40.2 06 E 

124  879 F CLINI  FILIPPO 70 MM40 PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR. 49.42.2 04 C 

125  932 UF ROTONDO ANTONIO 63 MM45 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 49.52.6 05 D 

126  858 F TONUCCI GIANCARLO 49 MM60 PU007 G.P. FANO CORRE 49.54,5 08 G 

127  922 UF TONTINI ERNESTO 55 MM55 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 49.57.3 06 E 

128  921 UF PAZZAGLIA FLAVIO 55 MM55 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 50.06.1 06 E 

129  839 F OLIVI MAURIZIO 52 MM55 PU017 RUNNING CLUB FOSSOMRONE 50.24.7 07 F 

130  977 F OCCHIALINI PIERANGELO 56 MM50 PU017 RUNNING CLUB FOSSOMBRONE 50.25.5 06 E 

131  938 UF VERGARI ANDREA 65 MM45 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 50.26.1 05 D 

132  835 F GUALANDRI  FRANCESCO 69 MM40 PU022 ASD  SPORT CALCINELLI 50.28.9 04 C 

133  979 F PARENTI GIUSEPPE 39 MM70 PU003 CUS URBINO 50.32.5 10 G 

134  981 F CIARAMICOLI PAOLO 51 MM55 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB 50.45.1 07 F 

135  806 F ROSSIGNOLO  MIRKO 71 MM35 PU008 G.P. LUCREZIA 50.59.0 03 B 

136  847 UF DE ANGELIS NANDO 52 MM55 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB 51.09.2 07 F 

137  914 U FRANCA  RICCARDO 63 MM45 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO 51.25.0 05 D 

138  911 U SALUCCI CLAUDIO 57 MM50 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO 51.25.7 06 E 

139  983 F VENTURI QUATTRINI SAURO 57 MM50 AN026 G.P. VALMISA 51.43.9 06 E 

140  851 F MATTIOLI TIZIANO 71 MM35 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB 51.45.6 03 B 

141  834 F TRAIANI  MATTIA 79 SM PU022 ASD  SPORT CALCINELLI 51.49.0 02 A 

142  859 U CARLUCCI  GIUSEPPE  66 MM40 PU007 G.P. FANO CORRE 51.52.8 04 C 
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143  940 UF CORBELLOTTI ALBERTO 67 MM40 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 51.55.5 04 C 

144  980 U DE BARTOLI DENIS 75 MM35 PS0524 BROMBO RUNNERS 52.02.5 03 B 

145  840 F SCIRISCIOLI  MARCO 64 MM45 PU017 RUNNING CLUB FOSSOMBRONE 52.04.3 05 D 

146  1459 F LUCARELLI PATRIZIA 67 MF40 PU017 RUNNING CLUB FOSSOMBRONE 52.05.3 24 H 

147  910 U FRATERNALE GIANNINO 49 MM60 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO 52.07.1 08 G 

148  962 U MARCOLINI ANDREA 80 SM PU006 POL. MONTECCHIO 2000 52.18.6 02 A 

149  884 F  ALUIGI  EMO 47 MM60 PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR. 52.19.5 08 G 

150  1129  PASIN MARGHERITA 60 MF50 VI646 GSA VICENZA 53.06.0 25 L 

151  854 UF TOMASETTI RENZO 57 MM50 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB 53.09.3 06 E 

152  930 UF GHISELLI LUCIANO 62 MM45 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 53.37.9 05 D 

153  946  FLORIO  FRANCO 70 MM40 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 53.38.7 04 C 

154  936  MASSANELLI  LUIGI 65 MM45 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 53.46.6 05 D 

155  904 U MARCUCCI FEDERICO 60 MM50 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO 54.07.1 06 E 

156  1060 UF FRONTINI DONATELLA 63 MF45 PU002 NUOVA  ATL. PANDA PESARO 54.22.2 25 L 

157  821 U GALLI  STEFANO 70 MM40 PS0524 A.s.d. BROMBO RUNNERS URBINO 54.32.7 04 C 

158  1466 F TROMBINI EMANUELA    59 MF50 PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR. 54.46.6 26 L 

159  883 F RIGHI MASSIMO 69 MM40 PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR. 54.57.5 04 C 

160  813 F PRIMAVERA GIANLUCA 64 MM45 PU008 G.P. LUCREZIA 54.59.5 05 D 

161  857 UF BIAGIONI ANDREA 72 MM35 PU007 G.P. FANO CORRE 55.01.7 03 B 

162  811 F GRILLI ROBERTO 56 MM50 PU008 G.P. LUCREZIA 55.12.3 06 E 

163  802 F DAMIGNANI  PAOLO 62 MM45 PU008 G.P. LUCREZIA 55.13.1 05 D 

164  807 F SGUAZZA  ALESSANDRO 65 MM45 PU008 G.P. LUCREZIA 55.13.7 05 D 

165  1455 F FABBRINI  MICHELA 74 MF35 PU008 G.P. LUCREZIA 55.15.6 23 H 

166  848 UF DRUDA MATTEO 73 MM35 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB 55.17.3 03 B 

167  1056 U BERDINI  FRANCESCA 79 SF PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO 55.18.6 22 H 

168  881 F PANDOLFI SANDRO 46 MM60 PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR. 55.21.8 08 G 

169  1465 U ARCANGELI NICOLETTA 68 MF40 PU007 G.P. FANO CORRE 55.22.8 24 H 

170  925 F QUARTERONI ALBERTO 58 MM50 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 55.23.8 06 E 

171  939 UF SORIANI PATRIZIO 66 MM40 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 55.24.6 04 C 

172  1462 UF GODI PATRIZIA 61 MF45 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB 55.41.5 25 L 

173  846 UF CERIONI ENNIO 56 MM50 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB 55.42.1 06 E 

174  907 U TONTINI CESARE 60 MM50 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO 55.51.3 06 E 

175  986 F SBAFFO DANIELE 72 MM35 AN026 G.P. VALMISA 55.53.9 03 B 

176  1454 F NOLIS  ANNA 60 MF50 PU008 G.P. LUCREZIA 56.04.4 26 L 

177  1062 UF MONTANARI EMANUELA 80 SF PU006 POL. MONTECCHIO 2000 56.16.3 22 H 

178  1063 F VINCENZI ORNELLA 56 MF PU001 ATL. AVIS FANO 56.34.0 26 L 

179  913 U RUBINI  GIANNI 58 MM50 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO 56.37.7 06 E 

180  909 U SANTI ERIS 50 MM60 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO 56.49.1 08 G 

181  824 UF BOLOGNINI  ERMETE 50 MM60 PU016 ATLETICA URBANIA 57.06.5 08 G 

182  874 F BRUSCOLI ROBERTO 57 MM50 PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR. 57.31,6 06 E 

183  827 UF VALDARCHI RENATO 61 MM45 PU016 ATLETICA URBANIA 57.40.5 05 D 

184  890 F ZAVAGNINI LUIGI 46 MM60 RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 57.48.0 08 G 

185  1460 UF TONTI BEATRICE 72 MF35 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB 57.51.7 23 H 

186  975 F GABRIELLI MAURIZIO 55 MM55 PU010 BANCA di PESARO-CENTRO STOR. 58.04.9 07 F 

187  1458 U GUERRA  NATASCIA 71 MF35 PS0530 A.s.d. POL. TIFERNUM V.-S.A.in Vado 58.20.9 23 H 

188  1065 F MARI PAOLA 58 MF50 PU010 BANCA di PESARO-CENTRO STOR. 58.46.1 27 L 

189  838 F  BRESCIANI  SIMONE 71 MM35 PU017 RUNNING CLUB FOSSOMBRONE 59.09.9 03 B 

190  888 UF CARPINO LUCA 63 MM45 FM039 ATL. MONTURANESE 1.00.03.9 05 D 
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191  880 F VENTURI  ROBERTO 49 MM60 PU010 BANCA di PESARO-CENTRO STOR. 1.00.23.5 08 G 

192  804 F ROGNINI  MASSIMO CARLO 68 MM40 PU008 G.P. LUCREZIA 1.01.17.0 04 C 

193  810 F DONNINI OMAR 76 SM PU008 G.P. LUCREZIA 1.01.17.9 02 A 

194  1054 U LIGI RITA 54 MF55 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO 1.02.12.9 27 L 

195  1452 F EUTIZI GABRIELLA 61 MF45 PU008 G.P. LUCREZIA 1.04.36.8 25 L 

196  812 F PASCUCCI FILIPPO 66 MM40 PU008 G.P. LUCREZIA 1.04.37.3 04 C 

197  808 F SGUAZZA GIANCARLO 57 MM50 PU008 G.P. LUCREZIA 1.08.24.7 06 E 

198  1406 F LAZZARI ELIA 59 MF50 AN026 G.P. VALMISA 1.09.49.9 26 L 

199  1453 F DESIRO’ LIVIANA 67 MF40 PU008 G.P. LUCREZIA 1.11.29.8 24 H 

N.C.  863 UF CARLETTI MIRKO 73 MM35 PU002 NUOVA  ATL. PANDA PESARO N.C. 03 B 

 
Non Partiti opp. Ritirati 

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC 
Cod 
Gara 

  132 F GARGAMELLI  RAMONA 93 AF PU008 G.P. LUCREZIA  21 ALL 

  148 F SCHEMBRI SIMONE 93 AM PU008 G.P. LUCREZIA  01 ALL 

  818 F GARGAMELLI MARIO 62 MM45 PU008 G.P. LUCREZIA  05 D 

  841 F MORELLI GIUSEPPE 49 MM60 PU017 RUNNING CLUB FOSSOMBRONE  08 G 

  865 UF BAILETTI FRANCESCO 89 PM PU002 NUOVA  ATL. PANDA PESARO  02 A 

  876 F TUOZZOLO GIOVANNI 54 MM55 PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR.  07 F 

  882 F OLIVIERI ABRAMO 44 MM65 PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR.  09 G 

  895 U DE ANGELI GIANCARLO 48 MM60 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO  08 G 

  896 U BERNARDINI MAURO 59 MM50 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO  06 E 

  915 UF OLIVI BRUNO 48 MM60 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  08 G 

  916 U GHISELLI ANGELO 51 MM55 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  07 F 

  948 UF PODRINI LUCA 71 MM35 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  03 B 

  949 UF ROMANI MASSIMILIANO 71 MM35 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  03 B 

  953 UF GIRALDI LORENZO 73 MM35 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  03 B 

  955 UF GUERRA MAURIZIO 74 MM35 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  03 B 

  956 UF PRIMAVERA  UMBERTO 74 MM35 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  03 B 

  958 UF PANICALI MICHELE 75 MM35 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  03 B 

  961 UF BERTUCCIOLI  ROBERTO 77 SM PU006 POL. MONTECCHIO 2000  02 A 

  978 F LAZZARI CLAUDIO 54 MM55 PU003 CUS URBINO  07 F 

  982 U TALLARINI GIOVANNI 62 MM45 PS0530 TIFERNUM  V   S. Angelo in Vado  05 D 

  1053 F SARTI ALICE 84 SF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA   22 H 

  1057 UF GUZZI BARBARA 68 MF40 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  24 H 

  1058 U RUSCIADELLI MARGHERITA 70 MF40 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO  24 H 

  1059 U CENTURIONI CRISTIANA 60 MF50 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  26 L 

  1461 UF RINALDINI  ERICA 76 TF PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  22 H 

 
ALLIEVI  –  km. 4  circa 

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC 
Cod 
Gara 

1  152 UF CARLETTI  ANDREA 93     AM PU006 POL. MONTECCHIO 2000  01 ALL 

2  153 U ROMANI MANUEL 93 AM PU006 POL. MONTECCHIO 2000  01 ALL 
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MASCHILI 

 
Ctg. 02   Assoluti Maschili Jun / Pro / Sen   (18 – 34 anni) 

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

2 1 966 F  CERESANI GIANMARCO 88 PM BS181 ATLETICA BRESCIA 1950 37.30.4 02 == 

6 2 897 U STANZIALE MICHELE 76 TM PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO 38.27.2 02 30 

7 3 855 F SANTARELLI  MATTIA 83 SM PU007 G.P. FANO CORRE 38.37.7 02 29 

8 4 870 UF TORNATI FRANCESCO 76 TM PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR. 38.46.8 02 28 

9 5 836 F PIEROTTI  IGOR 78 SM PU022 ASD SPORT CALCINELLI 38.51.9 02 27 

12 6 965 UF ERCOLI MARCO 90 PM PU006 POL. MONTECCHIO 2000 39.07.5 02 26 

14 7 964 UF ERCOLI FABIO 90 PM PU006 POL. MONTECCHIO 2000       39.20.7 02 25 

16 8 843 F BARCELLI  ANDREA 87 SM PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB 39.44.6 02 24 

25 9 828 UF SPADONI  RAFFAELE 78 TM PU016 ATLETICA URBANIA 40.59.2 02 23 

29 10 973 F BASCUCCI DAVIDE 87 SM RN333 GOLDEN CLUB RIMINI 41.12.8 02 22 

33 11 866 UF BACCHIANI  ENRICO 85 TM PU010 BANCA di PESARO-CENTRO STOR. 41.24.8 02 21 

35 12 864 U BALDASSARRETTI  ANGELO 78 SM PU002 NUOVA  ATL. PANDA PESARO 41.28.6 02 20 

37 13 898 U GERVASI  MARCO 78 SM PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO 41.49.4 02 19 

47 14 963 UF MARINI ANDREA 81 SM PU006 POL. MONTECCHIO 2000 42.18.7 02 18 

57 15 867 U CODECASA  DAVIDE 90 PM PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR. 43.19.2 02 17 

66 16 842 F BARATTINI  LUCA 81 TM PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB 44.27.5 02 16 

75 17 837 F EUSEBI  STEFANO 79 SM PU022 ASD  SPORT CALCINELLI 45.37.6 02 15 

76 18 852 F MEZZANOTTE MAURIZIO 77 TM PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB 45.49.8 02 14 

101 19 987  DE BLASSIS VALERIO 85 SM RN-TRIAT TRIATLON TD RIMINI 47.43.8 02 == 

109 20 960 UF SEPEDE GIUSEPPE 76 SM PU006 POL. MONTECCHIO 2000 48.19.5 02 13 

141 21 834 F TRAIANI  MATTIA 79 SM PU022 ASD  SPORT CALCINELLI 51.49.0 02 12 

148 22 962 U MARCOLINI ANDREA 80 SM PU006 POL. MONTECCHIO 2000 52.18.6 02 11 

193 23 810 F DONNINI OMAR 76 SM PU008 G.P. LUCREZIA 1.01.17.9 02 10 

 
Ctg.  03    Masters Maschili  MM35 (35 – 39 anni) 

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

1 1 830 UF SANTINI  STEFANO 71 MM35 PU016 ATLETICA URBANIA 36.33.5 03 30 

3 2 959 UF SERI  DAVIDE 75 MM35 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 37.34.4 03 29 

11 3 947 UF GIOMMI CHRISTIAN 71 MM35 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 39.04.3 03 28 

13 4 951 UF GUIDI MARCO 72 MM35 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 39.09.5. 03 27 

15 5 912 U PANTALEO CLAUDIO 75 MM35 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO 39.36.2 03 26 

18 6 901 U AMADEI ALESSANDRO 71 MM35 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO 40.03.5 03 25 

21 7 952 UF FRATTINI ANDREA 73 MM35 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 40.44.7 03 24 

26 8 950 UF BENVENUTI LUCA 72 MM35 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 41.08.1 03 23 

36 9 954 UF COLUCCI FRANCESCO 74 MM35 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 41.46.2 03 22 

38 10 892 F VENERANDI  MICHELE 74 MM35 RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 41.52.9 03 21 

42 11 886 F MONTANARI  GIANLUCA 74 MM35 AN022 ATLETICA SENIGALLIA 42.05.8 03 20 

45 12 984 F ANTONIETTI ENEA 73 MM35 AN026 G.P. VALMISA 42.12.1 03 19 

49 13 871 UF MARIOTTI MIRCO 75 MM35 PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR. 42.37.0 03 18 

52 14 900 U MANENTI MARCO 74 MM35 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO 43.03.2 03 17 

58 15 957 UF GUGLIELMO ATTILIO 75 MM35 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 43.22.6 03 16 

60 16 905 U DERIU MAURIZIO 74 MM35 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO 43.31.9 03 15 

61 17 826  CATANI  GIOVANNI 73 MM35 PU016 ATLETICA URBANIA 43.33.6 03 14 

65 18 822 U BASTIANELLI  ANDREA 75 MM35 PS0524 A.s.d. BROMBO RUNNERS URBINO 44.17.6 03 13 
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Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

69 19 862 U URBINATI  SIMONE 73 MM35 PU002 NUOVA  ATL. PANDA PESARO 44.46.9 03 12 

73 20 825 F CAMPANA  MICHELE 71 MM35 PU016 ATLETICA URBANIA 45.30.5 03 11 

82 21 877  PRIOLI  MICHELE 71 MM35 PU010 BANCA di PESARO-CENTRO STOR. 46.19.1 03 10 

89 22 820 F GUIDI GIORGIO 73 MM35 PU008 G.P. LUCREZIA 46.59.2 03 9 

135 23 806 F ROSSIGNOLO  MIRKO 71 MM35 PU008 G.P. LUCREZIA 50.59.0 03 8 

140 24 851 F MATTIOLI TIZIANO 71 MM35 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB 51.45.6 03 7 

144 25 980 U DE BARTOLI DENIS 75 MM35 PS0524 A.s.d. BROMBO RUNNERS URBINO 52.02.5 03 6 

161 26 857 UF BIAGIONI ANDREA 72 MM35 PU007 G.P. FANO CORRE 55.01.7 03 5 

166 27 848 UF DRUDA MATTEO 73 MM35 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB 55.17.3 03 4 

175 28 986 F SBAFFO DANIELE 72 MM35 AN026 G.P. VALMISA 55.53.9 03 3 

189 29 838 F  BRESCIANI  SIMONE 71 MM35 PU017 RUNNING CLUB FOSSOMBRONE 59.09.9 03 2 

N.C.  863 UF CARLETTI MIRKO 73 MM35 PU002 NUOVA  ATL. PANDA PESARO N.C. 03 = 

 
Ctg. 04    Masters Maschili  MM40  (40 – 44 anni) 

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

10 1 869 UF SPERINDEI DANIELE 66 MM40 PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR. 38.56.7 04 30 

17 2 974 F TOMMASSONI IVAN 68 MM40 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 39.57.6 04 29 

24 3 944 U ARDUINI WALTER 70 MM40 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 40.57.0 04 28 

30 4 831 UF OLIVIERI VALTER 66 MM40 PU016 ATLETICA URBANIA 41.15.0 04 27 

43 5 823 UF AMANTINI LUIGI 70 MM40 PU016 ATLETICA URBANIA 42.09.9 04 26 

46 6 875 UF CAMPANARI MASSIMO 67 MM40 PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR. 42.15.1 04 25 

53 7 893 F FACCHINI DAVIDE 67 MM40 RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA  43.13.9 04 24 

55 8 844 UF BILANCIONI  MIRKO 70 MM40 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB 43.18.1 04 23 

62 9 829 UF SERFILIPPI  MAURO 66 MM40 PU016 ATLETICA URBANIA 43.50.8 04 22 

63 10 976 F PETRONE ANGELO 67 MM40 PU008 G.P. LUCREZIA 43.54.7 04 21 

71 11 853 F SERVIZI ANTONIO 69 MM40 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB 45.06.3 04 20 

72 12 943 F MARTINI MASSIMO 69 MM40 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 45.08.6 04 19 

78 13 814 F BRUNETTI VALENTINO 68 MM40 PU008 G.P. LUCREZIA 46.04.2 04 18 

84 14 945 UF MENGUCCI GERMANO 70 MM40 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 46.27.7 04 17 

95 15 833 U FOSCI  MAURIZIO 70 MM40 PS0530 A.s.d. POL. TIFERNUM V.-S.A.in Vado 47.24.9 04 16 

96 16 942 UF FEDERICO MARCELLO  69 MM40 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 47.26.1 04 15 

98 17 906 U GHISELLI  LORENZO 66 MM40 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO 47.27.7 04 14 

112 18 941 U FERRI  MIRKO 67 MM40 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 48.37.7 04 13 

113 19 845 UF CANESTRARI REMO 68 MM40 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB 48.40.8 04 12 

115 20 856 F GLORI LUIGI 67 MM40 PU007 G.P. FANO CORRE 49.10.0 04 11 

122 21 817 F SCHEMBRI FRANCESCO 66 MM40 PU008 G.P. LUCREZIA 49.37.3 04 10 

124 22 879 F CLINI  FILIPPO 70 MM40 PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR. 49.42.2 04 9 

132 23 835 F GUALANDRI  FRANCESCO 69 MM40 PU022 ASD  SPORT CALCINELLI 50.28.9 04 8 

142 24 859 U CARLUCCI  GIUSEPPE  66 MM40 PU007 G.P. FANO CORRE 51.52.8 04 7 

143 25 940 UF CORBELLOTTI ALBERTO 67 MM40 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 51.55.5 04 6 

153 26 946 U FLORIO  FRANCO 70 MM40 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 53.38.7 04 5 

157 27 821 U GALLI  STEFANO 70 MM40 PS0524 A.s.d. BROMBO RUNNERS URBINO 54.32.7 04 4 

159 28 883 F RIGHI MASSIMO 69 MM40 PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR. 54.57.5 04 3 

171 29 939 UF SORIANI PATRIZIO 66 MM40 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 55.24.6 04 2 

192 30 804 F ROGNINI  MASSIMO CARLO 68 MM40 PU008 G.P. LUCREZIA 1.01.17.0 04 1 

196 31 812 F PASCUCCI FILIPPO 66 MM40 PU008 G.P. LUCREZIA 1.04.37.3 04 1 
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Ctg. 05    Masters Maschili  MM45  (45 – 49 anni) 

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

4 1 985 F MACINA GIAN LUIGI 63 MM45 BO005 G.S. GABBI BOLOGNA 37.50.4 05 = 

19 2 928 UF PRIMAVERA  ANGELO 61 MM45 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 40.10.3 05 30 

20 3 861 U BOLETTIERI  TOMMASO 62 MM45 PU002 NUOVA  ATL. PANDA PESARO 40.16.5 05 29 

22 4 935 UF MALERBA OSCAR 65 MM45 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 40.51.2 05 28 

32 5 931 UF VANDI LUCA 62 MM45 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 41.23.1 05 27 

34 6 894 UF BOCCALINI ENRICO 65 MM45 RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 41.26.7 05 26 

44 7 832 U CARCIANI  SILVANO 63 MM45 PS0530 A.s.d. POL. TIFERNUM V.-S.A.in Vado 42.09.8 05 25 

48 8 873 F ANGELINI  GIANCARLO 63 MM45 PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR. 42.35.5 05 24 

50 9 816 F PIRAS  PASQUALINO 63 MM45 PU008 G.P. LUCREZIA 42.52.3 05 23 

51 10 819 F SCHIRO’ ANTONINO 65 MM45 PU008 G.P. LUCREZIA 42.59.9 05 22 

70 11 933 UF CARLETTI FABRIZIO 64 MM45 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 44.50.7 05 21 

79 12 805 F PRADARELLI  DANIELE 63 MM45 PU008 G.P. LUCREZIA 46.04.9 05 20 

81 13 903 U MATTEUCCI STEFANO 62 MM45 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO 46.10.6 05 19 

85 14 934 UF MACCHNIZ  ENRICO 64 MM45 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 46.36.8 05 18 

92 15 803 F ANTOGNOLI  ANDREA 65 MM45 PU008 G.P. LUCREZIA 47.04.8 05 17 

93 16 801 F AGUZZI  FABRIZIO 63 MM45 PU008 G.P. LUCREZIA 47.10.4 05 16 

111 17 937 F ROSSI ROBERTO 65 MM45 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 48.35.3 05 15 

121 18 929 UF ESPOSITO SALVATORE 62 MM45 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 49.33.8 05 14 

125 19 932 UF ROTONDO ANTONIO 63 MM45 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 49.52.6 05 13 

131 20 938 UF VERGARI ANDREA 65 MM45 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 50.26.1 05 12 

137 21 914 U FRANCA  RICCARDO 63 MM45 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO 51.25.0 05 11 

145 22 840 F SCIRISCIOLI  MARCO 64 MM45 PU017 RUNNING CLUB FOSSOMBRONE 52.04.3 05 10 

152 23 930 UF GHISELLI LUCIANO 62 MM45 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 53.37.9 05 9 

154 24 936 U MASSANELLI  LUIGI 65 MM45 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 53.46.6 05 8 

160 25 813 F PRIMAVERA GIANLUCA 64 MM45 PU008 G.P. LUCREZIA 54.59.5 05 7 

163 26 802 F DAMIGNANI  PAOLO 62 MM45 PU008 G.P. LUCREZIA 55.13.1 05 6 

164 27 807 F SGUAZZA  ALESSANDRO 65 MM45 PU008 G.P. LUCREZIA 55.13.7 05 5 

183 28 827 UF VALDARCHI RENATO 61 MM45 PU016 ATLETICA URBANIA 57.40.5 05 4 

190 29 888 UF CARPINO LUCA 63 MM45 FM039 ATL. MONTURANESE 1.00.03.9 05 3 

 
Ctg. 06    Masters Maschil  MM50  (50 – 54 anni) 

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

5 1 926 UF COSTANTINI FABIO 60 MM50 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 38.16.7 06 30 

23 2 860 UF TONELLI  STEFANO 58 MM50 PU002 NUOVA  ATL. PANDA PESARO 40.54.5 06 29 

39 3 927 U URBINATI STEFANO 60 MM50 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 41.57.2 06 28 

41 4 849 UF GIACOMETTI ALDO 60 MM50 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB 42.05.0 06 27 

54 5 809 F CECCARELLI ADRIANO 57 MM50 PU008 G.P. LUCREZIA 43.15.0 06 26 

74 6 902 U MARCHI DUCCIO 57 MM50 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO 45.33.7 06 25 

77 7 924 UF CANESTRARI SECONDO 57 MM50 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 45.55.8 06 24 

83 8 891 F SARTI GABRIELE 58 MM50 RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 46.20.4 06 23 

86 9 815 UF LEONARDI LORENZO 59 MM50 PU008 G.P. LUCREZIA 46.40.1 06 22 

88 10 885 F PACIFERO  GIULIANO 58 MM50 BO005 G.S. GABBI BOLOGNA 46.56.9 06 = 

102 11 967 F CERESANI ALBERTO 58 MM50 PU001 ATL. AVIS FANO 47.45.9 06 21 

103 12 968 F SBAFFI LUIGINO 60 MM50 PU008 G.P. LUCREZIA 47.47.8 06 20 

104 13 923 UF CIOPPI CLAUDIO 56 MM50 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 47.49.0 06 19 

114 14 868 F FIORELLI  STEFANO 58 MM50 PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR. 48.54.4 06 18 
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Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

119 15 878 F DENARO GIUSEPPE 58 MM50 PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR. 49.27.6 06 17 

123 16 850 F PATREGNANI MASSIMO 59 MM50 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB 49.40.2 06 16 

130 17 977 F OCCHIALINI PIERANGELO 56 MM50 PU017 RUNNING CLUB FOSSOMBRONE 50.25.5 06 15 

138 18 911 U SALUCCI CLAUDIO 57 MM50 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO 51.25.7 06 14 

139 19 983 F VENTURI QUATTRINI SAURO 57 MM50 AN026 G.P. VALMISA 51.43.9 06 13 

151 20 854 UF TOMASETTI RENZO 57 MM50 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB 53.09.3 06 12 

155 21 904 U MARCUCCI FEDERICO 60 MM50 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO 54.07.1 06 11 

162 22 811 F GRILLI ROBERTO 56 MM50 PU008 G.P. LUCREZIA 55.12.3 06 10 

170 23     925 U QUARTERONI ALBERTO 58 MM50 PS0498 ASD OLYMPIA MACERATA FELTRIA 55.23.8 06 9 

173 24 846 UF CERIONI ENNIO 56 MM50 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB 55.42.1 06 8 

174 25 907 U TONTINI CESARE 60 MM50 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO 55.51.3 06 7 

179 26 913 U RUBINI  GIANNI 58 MM50 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO 56.37.7 06 6 

182 27 874 F BRUSCOLI ROBERTO 57 MM50 PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR. 57.31,6 06 5 

197 28 808 F SGUAZZA GIANCARLO 57 MM50 PU008 G.P. LUCREZIA 1.08.24.7 06 4 

 
Ctg. 07    Masters Maschili  MM55  (55 – 59 anni) 

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

27 1 872 UF RENNI LEONARDO 55 MM55 PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR.        41.09.7 07 30 

31 2 969 F CRESCENTINI GIUSEPPE 54 MM55 RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 41.20.4 07 29 

56 3 889 F GIUSTINI  MASSIMO     55 MM55 RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA  43.18.7 07 28 

59 4 919 UF BALDANI ANTONIO 54 MM55 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 43.28.6 07 27 

68 5 899 U SERAGHITI PIERGIORGIO 54 MM55 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO 44.30.0 07 26 

80 6 920 UF DI LORENZI VITTORIO 54 MM55 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 46.08.4 07 25 

90 7 887 F SIMONI  GINO 53 MM55 AN022 ATLETICA SENIGALLIA 47.02.0 07 24 

108 8 917 UF GASPARINI DINO 52 MM55 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 48.15.9 07 23 

116 9 918 UF PIERINI SERGIO 52 MM55 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 49.14.6 07 22 

127 10 922 UF TONTINI ERNESTO 55 MM55 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 49.57.3 07 21 

128 11 921 UF PAZZAGLIA FLAVIO 55 MM55 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 50.06.1 07 20 

129 12 839 F OLIVI MAURIZIO 52 MM55 PU017 RUNNING CLUB FOSSOMRONE 50.24.7 07 19 

134 13 981 F CIARAMICOLI PAOLO 51 MM55 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB 50.45.1 07 18 

136 14 847 UF DE ANGELIS NANDO 52 MM55 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB 51.09.2 07 17 

186 15 975 F GABRIELLI MAURIZIO 55 MM55 PU010 BANCA di PESARO-CENTRO STOR. 58.04.9 07 16 

 
Ctg. 08    Masters Maschili  MM60  e  oltre  (60 anni  e  oltre) 

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

28 1 972 F MARINELI RINO 48 MM60 PU001 ATL. AVIS FANO 41.11.1 08 30 

97 2 970 F MELANI UMBERTO 44 MM65 PT0155-U POD.MISERICORDIA AGLIANESE 47.26.6 09 = 

99 3 971 F GUERRI LORENZO 50 MM60 PU007 G.P. FANO CORRE 47.35.6 08 29 

105 4 908 U MANCINI PIERPAOLO 50 MM60 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO 48.01.3 08 28 

126 5 858 F TONUCCI GIANCARLO 49 MM60 PU007 G.P. FANO CORRE 49.54,5 08 27 

133 6 979 F PARENTI GIUSEPPE 39 MM70 PU003 CUS URBINO 50.32.5 10 26 

147 7 910 U FRATERNALE GIANNINO 49 MM60 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO 52.07.1 08 25 

149 8 884 F  ALUIGI  EMO 47 MM60 PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR. 52.19.5 08 24 

168 9 881 F PANDOLFI SANDRO 46 MM60 PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR. 55.21.8 08 23 

180 10 909 U SANTI ERIS 50 MM60 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO 56.49.1 08 22 

181 11 824 UF BOLOGNINI  ERMETE 50 MM60 PU016 ATLETICA URBANIA 57.06.5 08 21 

184 12 890 F ZAVAGNINI LUIGI 46 MM60 RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 57.48.0 08 20 
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Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

191 13 880 F VENTURI  ROBERTO 49 MM60 PU010 BANCA di PESARO-CENTRO STOR. 1.00.23.5 08 19 

 
Allievi –  km. 4  circa 

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

1  152 UF CARLETTI  ANDREA 93     AM PU006 POL. MONTECCHIO 2000  01 5 

2  153 U ROMANI MANUEL 93 AM PU006 POL. MONTECCHIO 2000  01 4 

 
 

FEMMINILI 
 
Ctg.  22-23     Assolute Femminili Jun / Pro / Sen + MF35  (18 – 39 anni) 

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

40 1 1055 F SHTIPULA  NADIYA 76     SF BO023 ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO   42.02.5 22 == 

64 2 1469 UF CIMMARUSTI  BARBARA 71 MF35 PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR. 44.03.2 23 20 

91 3 1464 U EFFATT AGNESE 82 TF PU007 G.P. FANO CORRE 47.04.4 22 18 

106 4 1457 UF SALVATORI ADELE 73 MF35 PU016 ATLETICA URBANIA 48.05.8 23 16 

117 5 1463 UF COPPARI  MORENA 75 MF35 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB 49.22.8 23 14 

118 6 1470 UF  SIGNORETTI  CLAUDIA  73 MF35 PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR. 49.25.6 23 12 

165 7 1455 F FABBRINI  MICHELA 74 MF35 PU008 G.P. LUCREZIA 55.15.6 23 10 

167 8 1056 U BERDINI  FRANCESCA 79 SF PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO 55.18.6 22 9 

177 9 1062 UF MONTANARI EMANUELA 80 SF PU006 POL. MONTECCHIO 2000 56.16.3 22 8 

185 10 1460 UF TONTI BEATRICE 72 MF35 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB 57.51.7 23 7 

187 11 1458 U GUERRA  NATASCIA 71 MF35 PS0530 A.s.d. POL. TIFERNUM V.-S.A.in Vado 58.20.9 23 6 

 
Ctg. 24    Masters Femminili  MF40  (40-44 anni) 

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

94 1 1456 UF VALENTINI  RAFFAELLA 66 MF40 PU016 ATLETICA URBANIA 47.22.0 24 20 

100 2 1061 U KUTY JUDIT AGNES 68 MF40 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 47.41.3 24 18 

110 3 1468 F GUIDI GIGLIOLA 67 MF40 PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR. 48.27.2 24 16 

146 4 1459 F LUCARELLI PATRIZIA 67 MF40 PU017 RUNNING CLUB FOSSOMBRONE 52.05.3 24 14 

169 5 1465 U ARCANGELI NICOLETTA 68 MF40 PU007 G.P. FANO CORRE 55.22.8 24 12 

199 6 1453 F DESIRO’ LIVIANA 67 MF40 PU008 G.P. LUCREZIA 1.11.29.8 24 10 

 
Ctg. 25    Masters Femminili  MF45  (45-49 anni) 

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

67  1052 F BERARDI EMANUELA 63 MF45 BO005 G.S. GABBI BOLOGNA 44.27.8 25 == 

107  1064 U SANTI DANIELA 65 MF45 PS0019 UISP PROV. PESARO 48.15.2 25 20 

120  1130 U ROTILI ROBERTA 65 MF45 AN0116 POD. AVIS FABRIANO 49.31.3 25 18 

150  1129 F PASIN MARGHERITA 60 MF50 VI646 GSA VICENZA 53.06.0 25 16 

156  1060 UF FRONTINI DONATELLA 63 MF45 PU002 NUOVA  ATL. PANDA PESARO 54.22.2 25 14 

172  1462 UF GODI PATRIZIA 61 MF45 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB 55.41.5 25 12 

195  1452 F EUTIZI GABRIELLA 61 MF45 PU008 G.P. LUCREZIA 1.04.36.8 25 10 
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Ctg. 26  e  oltre    Masters Femminili  MF50  e  oltre  (50  anni  e oltre) 
Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

87  1467 UF MASETTI ANNAMARIA 60 MF50 PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR. 46.41.4 26 20 

158  1466 F TROMBINI EMANUELA    59 MF50 PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR. 54.46.6 26 18 

176  1454 F NOLIS  ANNA 60 MF50 PU008 G.P. LUCREZIA 56.04.4 26 16 

178  1063 F VINCENZI ORNELLA 56 MF50 PU001 ATL. AVIS FANO 56.34.0 26 14 

188  1065 F MARI PAOLA 58 MF50 PU010 BANCA di PESARO-CENTRO STOR. 58.46.1 27 12 

194  1054 U LIGI RITA 54 MF55 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO 1.02.12.9 27 10 

198  1406 F LAZZARI ELIA 59 MF50 AN026 G.P. VALMISA 1.09.49.9 26 9 
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CLASSIFICA di SOCIETA’ 
 
 
 

Pos. Cod. Soc. Nome Società Punti  Atleti  
Arrivati 

Atleti  
rit+n.p, 

1 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 836 ¤ 45 11 
2 PU010  BANCA di PESARO  Centro Storico    435 ¤ 24 2 
3 PS0311 A.P.D. AVIS AIDO URBINO              359 ¤ 20 3 
4 PU008 G.P. LUCREZIA 324 ¤ 25 3 
5 PU021 ASD COLLEMAR-ATHON CLUB 253 ¤ 17 1 
6 PU016 ATLETICA URBANIA 214 ¤ 11  
7 RN037 G.S. ATL. ’75 CATTOLICA 171 ¤ 7 1 
8 PU007 G.P. FANO CORRE 138 ¤ 8  
9 PU002 NUOVA ATL. PANDA PESARO 106 ¤ 6 1 

10 PU001 ATL. AVIS FANO 65 ¤ 3  
11 PU022  A.s.d.  SPORT CALCINELLI 62 ¤ 4  
12 PU017 RUNNING CLUB FOSSOMBRONE 60 ¤ 5 1 
13 PS0530 A.s.d. TIFERNUM V   S.A. in VADO 47 ¤ 3 1 
14 AN022 ATLETICA SENIGALLIA 44  2  
14 AN026 G.P.  VALMISA 44 ¤ 4  
16 RN357  OLIMPIA  AMATORI  RIMINI 29  1  
17 PS003 CUS  URBINO 26  1 1 
18 PS0524 A.s.d.  BROMBO RUNNERS - URBINO 23 ¤ 3  
19 RN333 GOLDEN CLUB RIMINI 22  1  
20 PS0019 UISP COMITATO  PROV. PESARO  20  1  
21 AN0116  POD. AVIS FABRIANO 18  1  
22 PS0498 OLYMPIA MACERATA FELTRIA 9  1  
23 FM039 ATL. MONTURANESE 3  1  

 BO005 G.S.  GABBI  BOLOGNA ==  3  
 BO023 ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO ==  1  
 BS181 ATLETICA BRESCIA 1950 ==  1  
 PT-UISP POD. MISERICORDIA AGLIANESE ==  1  
 RNTRIAT  TD  (TIATHLON/DUATHLON) RIMINI ==  1  
 Vi646 GSA (GRUPPO SPORT ALPINI - Vicenza ==  1  
       
                                      TOTALE 3308  202 25 

                                                                                                      
 


